

70	Артист оркестра группы гобоев, второй гобой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
71	Артист оркестра группы гобоев, первый гобой, концертмейстер группы гобоев	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Группа контрабасов																							
72А	Артист оркестра группы контрабасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (72А)	Артист оркестра группы контрабасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (72А)	Артист оркестра группы контрабасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (72А)	Артист оркестра группы контрабасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Первый концертмейстер группы контрабасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Заместитель концертмейстера группы контрабасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заместители руководителя учреждения																							
78	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа фаготов																							
79	Артист оркестра группы фаготов, контрфагот, регулятор 2, 3 фагота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80	Артист оркестра группы фаготов, регулятор 2, 3 фагота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81	Артист оркестра, первый фагот, концертмейстер группы фаготов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
82	Артист оркестра группы фаготов, регулятор 1, 2, 3 фаготов, заместитель концертмейстера группы фаготов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служащие																							
83А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А (83А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (83А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа труб																							
86	Артист оркестра группы труб, третья труба, регулятор 2 и 3 трубы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
87	Артист оркестра группы труб, вторая труба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

вишние																							
Группа арф																							
103	Концертмейстер группы арф, первая арфа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Художественный персонал																							
104	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководитель учреждения																							
105	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специалисты																							
106	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ Е.В.Вал Вал Евгений Григорьевич 05.04.2019.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по персоналу _____ З.С.Еф. Захарова Светлана Евгеньевна 05.04.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ А.Н.Ш. Шахова Анна Николаевна 05.04.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1205 _____ Ш.Е.Н. Шевцова Евгения Николаевна 28.06.2019
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

